Ш
Н
У
Р
Ы
 П
Р
Я

Кабель
Проводники Одножильные
Калибр проводников От 30 AWG до 24 AWG
Импеданс 100 ± 5 Ом
Тип кабеля Твинаксиальный
Внешний диаметр кабеля
30 AWG = 4.5 мм
28 AWG = 4.7 мм
26 AWG = 5.2 мм
24 AWG = 6.2 мм
Материал оболочки ПВХ
Радиус изгиба 5 x Ø кабеля
Информация для заказа:
Пассивные медные шнуры с разъемами SFP+ на обоих концах, оболочка черного цвета
Артикул Длина Калибр
SFPP30-01 1 м 30
SFPP30-02 2 м 30
SFPP30-03 3 м 30
SFPP28-05 5 м 28
SFPP24-07 7 м 24
ФИЗИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Ш
Н

Ресурс использования Не менее 50 подключений-отключений
Кабель
Проводники Одножильные
Калибр проводников От 30 AWG до 24 AWG
Импеданс 100 ± 5 Ом
Тип кабеля Твинаксиальный
Внешний диаметр кабеля
30 AWG = 4.5 мм
24 AWG = 6.2 мм
Материал оболочки ПВХ
Радиус изгиба 5 x Ø кабеля
Информация для заказа:
Пассивные медные шнуры с разъемам SFP+ на обоих концах, оболочка черного цвета
Артикул Длина Калибр
SFPH10GBCU1MS 1 м 30
SFPH10GBCU1.5MS 1.5 м 30
SFPH10GBCU2MS 2 м 30
SFPH10GBCU2.5MS 2.5 м 30
SFPH10GBCU3MS 3 м 30
SFPH10GBCU5MS 5 м 24
ФИЗИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

17.50 мм между центрами
Кабель
Проводники Одножильные
Калибр проводников От 30 AWG до 24 AWG
Импеданс 100 ± 5 Ом
Тип кабеля Твинаксиальный
Внешний диаметр кабеля
30 AWG = 6.50 мм
28 AWG = 7.49 мм
26 AWG = 8.61 мм
24 AWG = 9.70 мм
Материал оболочки ПВХ
Радиус изгиба 5 x Ø кабеля (однократно)
10 x Ø кабеля (многократно)
Артикул Длина Калибр
QSFP30-00.5 0.5 м 30
QSFP30-01 1 м 30
QSFP30-01.5 1.5 м 30
QSFP30-02 2 м 30
QSFP30-02.5 2.5 м 30
QSFP30-03 3 м 30
QSFP26-05 5 м 26
QSFP24-06 6 м 24
Калибр Требования
IBTA DDR
Требования
IBTA QDR1

между разъемами по вертикали
(расположение друг над другом)
17.50 мм между центрами
Кабель
Проводники Одножильные
Калибр проводников От 30 AWG до 24 AWG
Импеданс 100 ± 5 Ом
Тип кабеля Твинаксиальный
Внешний диаметр кабеля
30 AWG = 6.1 мм
28 AWG = 8.7 мм
Материал оболочки ПВХ
Радиус изгиба 5 x Ø кабеля (однократно)
10 x Ø кабеля (многократно)
Артикул Длина Калибр
QSFPFDR30-0.5 0.5 м 30
QSFPFDR30-01 1 м 30
QSFPFDR30-02 2 м 30
QSFPFDR28-03 3 м 28
Калибр Требования
IBTA DDR
Требования
IBTA QDR

QSFP+: макс. 30 Н
SFP+: макс. 20 Н
Усилие натяжения Макс. 90 Н
Ресурс использования
QSFP+: 250 подключений-отключений
SFP+: не менее 50 подключений-отключений
                                              Кабель
Проводники Одножильные
Калибр проводников 30 AWG или 28 AWG
Импеданс 100 ± 5 Ом
Тип кабеля Твинаксиальный
Материал оболочки ПВХ
Радиус изгиба 5 x Ø кабеля (однократно)
10 x Ø кабеля (многократно)
Артикул Длина Калибр
SFPPQSFP30-00.5 0.5 м 30
SFPPQSFP30-01 1 м 30
SFPPQSFP30-02 2 м 30
SFPPQSFP28-03 3 м 28
SFPPQSFP28-05 5 м 28
ФИЗИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Ш
Н

(расположение друг над другом)
16.50 мм между центрами
Кабель
Проводники Одножильные
Калибр проводников 30 AWG, 28 AWG или 27 AWG
Импеданс 100 ± 5 Ом
Тип кабеля Твинаксиальный
Внешний диаметр кабеля
30 AWG = 9.5 мм
28 AWG = 11 мм
27 AWG = 13.8 мм
Материал оболочки ПВХ
Радиус изгиба 5 x Ø кабеля (однократно)
10 x Ø кабеля (многократно)
Артикул Длина Калибр
CXP30-01 1 м 30
CXP30-02 2 м 30
CXP28-03 3 м 28
CXP27-04 4 м 27
Калибр Требования
IBTA DDR
Требования
IBTA QDR

(расположение друг над другом)
16.50 мм между центрами
Кабель
Проводники Одножильные
Калибр проводников От 30 AWG до 26 AWG
Импеданс 100 ± 5 Ом
Тип кабеля Твинаксиальный
Внешний диаметр кабеля
30 AWG = 9.5 мм
28 AWG = 11 мм
Материал оболочки ПВХ
Радиус изгиба
5 x Ø кабеля (однократно)
10 x Ø кабеля (многократно)
Артикул Длина Калибр
CXPQSFP30-01 1 м 30
CXPQSFP30-02 2 м 30
CXPQSFP28-03 3 м 28
Калибр Требования
IBTA DDR
Требования
IBTA QDR

Рабочие температуры От 0°C до 70°C
Температуры хранения От -25 до 75°C
Коннекторы на каждом конце QSFP+
Кабель
Тип оболочки OFNP (ПВХ)
Минимальный радиус изгиба кабеля 15 x Ø кабеля (динамич.)
10 x Ø кабеля (статич.)
Мин. радиус изгиба шнура у разъема 56 мм
Внешний диаметр кабеля без разъема 3 мм
Параметры передачи
Каналы 4 двунаправленных канала
Скорость передачи данных Макс. 10.5 Гбит/с на канал
Рабочая длина волны 850 нм
Артикул Длина
QSFP-FB-005 5 м
QSFP-FB-010 10 м
QSFP-FB-015 15 м
QSFP-FB-020 20 м
QSFP-FB-030 30 м
QSFP-FB-050 50 м
QSFP-FB-100 100 м
ФИЗИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Ш
Н

Рабочие температуры От 0°C до 70°C
Температуры хранения От -25°C до 75°C
Коннекторы на каждом конце QSFP+
Кабель
Тип оболочки OFNP (ПВХ)
Минимальный радиус изгиба кабеля 15 x Ø кабеля (динамич.)
10 x Ø кабеля (статич.)
Мин. радиус изгиба шнура у разъема 56 мм
Внешний диаметр кабеля без разъема 3 мм
Параметры передачи
Каналы 4 двунаправленных канала
Скорость передачи данных Макс. 14.025 Гбит/с на канал
Рабочая длина волны 850 нм
Артикул Длина
QSFPFDR-F-005 5 м
QSFPFDR-F-010 10 м
QSFPFDR-F-015 15 м
QSFPFDR-F-020 20 м
QSFPFDR-F-030 30 м
QSFPFDR-F-050 50 м
QSFPFDR-F-100 100 м
ФИЗИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Ш
Н